sırayla anlatıldığı birinci bölüm gelmektedir. Bu bölümde Mustafa Safî Efendi ile ilgili olan bütün

tarihi ve edebi vesikaların gözden geçirildiği dile getirilmiş, Hamdi Birgören’in hazırladığı ve 2008

yılında Bolu Belediyesi Bolu Araştırmaları Merkezi tarafından basılmış olan Bolu Vilâyeti

Salnâmesi (Rûmî 1341/Milâdî 1925) adlı çalışması, Sâdık Vicdânî’nin Tomâr-ı Turûk-ı Aliye adlı

eseri, Ali Emîrî’nin Mir’atü’l-Fevâid Fî Terâcimi Meşâhîri Âmid adlı eseri ve Hüseyin Vassâf’ın

Sefîne-i Evliyâ adlı eseri gibi mahdut sayıdaki eser kaynak olarak kullanılmıştır. Menâkıbnâmenin

Kızları da daha sonra vefat edince torunlar Akif ve Reşid Efendiler, Bolu’ya getirtilmiş ve adı

geçenlerden Akif Efendi Bolu’da evlenip kalmıştır. Reşid Efendi ise menakıpnamedeki bilgiye göre

Şeyhzâde Nasrullâh Sırrı Efendi’ye damat olmuştur. Mezâr taşlarının kitabelerine göre Âkif Efendi

1311/1895 yılında vefat ederken Muhammed Reşid Efendi ise 1320/1904 tarihinde vefat etmiş

görünmektedir.

Kitapta toplam yirmi dokuz adet menkıbe bulunmaktadır. Bu menkıbelerin çoğu Mustafâ Safî

Efendi ile alâkalıdır. Bunların dışında eserde otuz adet gazel ve koşma şeklinde ilahi, iki adet gazel

şeklinde tarih, bir adet tahmis, iki adet na‘t-ı şerîfe, bir adet muhammes, bir adet kıta, bir adet şarkı